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Investering 2019 - Tilläggsinvestering för ombyggnation av pumpstation 
4 i Norrtälje hamn

Beslut
1. Kommunstyrelsen beslutar att pumpstation P4 får ett tillägg till investeringsbeslut föratt 

bygga om, till en kostnad av 6 985 tkr (13 000 tkr enligt tidigare beslut, vilket totaltär en 
kostnad på 19 985 tkr) för att klara den ökade belastningen av spillvatten frånnya 
exploateringsområden i Norrtälje tätort.

2. Investeringen finansieras med kommunstyrelsens anslag för investeringar år 2019.
3. Utökade driftkostnader i form av kapitalkostnader, med cirka 1 261 tkr per år (baseras på den 

totala summan 19 985 tkr), finansieras genom brukningsavgifter inom VA-kollektivet.

Sammanfattning av ärendet
2017 ansökte VA-avdelningen om investeringsmedel för att kunna bygga om pumpstation 4 vid 
Norrtälje Hamn vilket beviljades av kommunstyrelsen 2017-05-22. Under 2018 och början av 2019 
har en projektering av pumpstationen gjorts, vilket har resulterat i en riktkostnadskalkyl för vad 
byggnationen av stationen kommer att kosta. Under projektets gång har utredningar visat att vi 
behöver täcka in fler behov än vad som togs upp vid det första beslutet 2017. VA-avdelningen 
ansöker om kompletterande investeringsmedel för att säkerställa pumpstation 4, Norrtälje Hamn, 
framtida funktion. Sammanlagt skulle investeringen i pumpstation P4 uppgå till en kostnad av 19 985 
tkr.

Beslutsunderlag

Protokollsutdrag från kommunstyrelsens arbetsutskott den 29 maj 2019
Tjänsteutlåtande gällande reviderad investeringsram för pumpstation 4 i Norrtälje hamn
Bilaga 1. Investeringskalkyl P4

Beslutande sammanträde

Yrkanden
Tommy Lundqvist (C) yrkar bifall till förslaget.

Beslutsgång
Ordföranden frågar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med kommunstyrelsens 
arbetsutskotts förslag, som bifalls av Tommy Lundqvist (C),  och finner att kommunstyrelsen beslutar 
i enlighet med förslaget.

Beslutet ska skickas till 

VA- avdelningen


